
ZARZĄDZENIE NR 125/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 19 grudnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie Nr 124/2017 z dnia 18 grudnia 2017r w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie 
Gminy Stryków na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2017r., 
poz. 1875) art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2017r., 
poz.2077)  oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XXIX/254/2016 Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 29 grudnia 2016r. 
upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 124/2017  Burmistrza Strykowa z dnia 18 grudnia 2017r. załącznik Nr 3 otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia - zmiany obejmują Dz. 801, rozdział 80101 i 80195.

§ 2. Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Id: 6A1D4932-038F-4346-BE3B-0D5D78DA18E5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 125/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 19 grudnia 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 28447121,07 22770617,05 19368693,72 14469758,28 4898935,44 2434940,45 660287,76 306695,12 0 0 5676504,02 5676504,02 1403054,44 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28447121,07 22770617,05 19361693,72 14469758,28 4891935,44 2434940,45 660287,76 313695,12 0 0 5676504,02 5676504,02 1403054,44 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13422293,28 9902524,28 9590012,38 7874915,46 1715096,92 0 312511,9 0 0 0 3519769 3519769 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13415293,28 9895524,28 9583012,38 7874915,46 1708096,92 0 312511,9 0 0 0 3519769 3519769 0 0

  80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2050429,36 144139,34 5100 2100 3000 0 24952 114087,34 0 0 1906290,02 1906290,02 1403054,44 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2057429,36 151139,34 5100 2100 3000 0 24952 121087,34 0 0 1906290,02 1906290,02 1403054,44 0

Wydatki razem:

przed zmianą 71053554,47 52697673,04 43097702,65 22870168,99 20227533,66 6381150,04 2272012,48 589807,87 0 357000 18355881,43 18355881,43 1403054,44 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71053554,47 52697673,04 43090702,65 22870168,99 20220533,66 6381150,04 2272012,48 596807,87 0 357000 18355881,43 18355881,43 1403054,44 0

Id: 6A1D4932-038F-4346-BE3B-0D5D78DA18E5. Podpisany Strona 1


		2017-12-19T11:31:45+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




